
   1 
 

Mszczonów, dn. 13.08.2020r 
 

G.271.6.2020.RW 
Wykonawca uczestniczący  
w postępowaniu nr: 
G.271.6.2020.RW 
oraz  
http://www.bip.mszczonow.pl 

 
       

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: G.271.6.2020.RW, pn. „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Mszczonów, na których 
zamieszkują mieszkańcy”. 
 
Zamawiający, działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 
r., poz. 1843), niniejszym informuje Państwa o wyniku przedmiotowego postępowania: 
 
1. Zamawiający:  
Gmina Mszczonów 
siedziba: 96-320 Mszczonów,  
Plac Piłsudskiego 1  
 
2.Wybór najkorzystniejszej oferty: 
Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Usługowe Hetman Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa  
 
Oferta otrzymała w kryteriach (streszczenie oceny oferty): 
 

   
Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert” 
 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
„Cena 

wykonania 
zamówienia” 

 

 
„Przeprowadzenie akcji 

edukacyjnej” 

 
„termin 

płatności” 

 
Suma pkt 

1.  Przedsiębiorstwo Usługowe 
Hetman Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa 

 
60 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ. Ponadto, oferta złożona przez wykonawcę 
Przedsiębiorstwo Usługowe Hetman Sp. z o.o.  jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu. 
 
3. Zawarcie umowy (odnośnie każdej z części zamówienia): 
W związku z faktem, iż w postępowaniu złożono tylko 1 ofertę, Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym 
wykonawcą przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp. 
 

Zatwierdzam:  

Burmistrz Mszczonowa  
mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 


